
【2020 年 4月 10日】 

 

（一財）中国ゴルフ連盟主催競技会の開催について(第３報) 

（主催4競技会延期のお知らせ） 

 

 
当連盟の主催競技会について、以下の競技を延期することといたしました。 

 

5月 26日    第 39回中国グランドシニアゴルフ選手権予選競技(西部会場) 

5月 29日  第 39回中国グランドシニアゴルフ選手権予選競技(東部会場) 

6月 3日～4日  第 13回中国女子ミッドアマチュアゴルフ選手権競技 

6月 9日   第 50回中四国オープンゴルフ選手権アマチュア予選競技 

 

  開催日程は、後日発表いたします。 

   

また、今後の競技については、今後の状況に応じて、逐次ホームページなどでお知らせし

て参ります。 

 

一日も早い事態の収束を願うとともに、みなさまにおかれましてはご自身やご家族の感染

予防、体調管理に充分留意されますようお願い申し上げます。 

 

 
（一財）中国ゴルフ連盟 


